
UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

 
 

 
 

Decreto  

Oggetto: Approvazione atti Selezione dmmt2025-c001 relativa al Bando per il conferimento di n. 

2 incarichi per attività di Tutor – nell’ambito delle iniziative previste da PLS - Progetto Lauree 

Scientifiche di Biologia e Biotecnologie 2023-2025 -- Referente Progetto Prof.Eugenio Monti 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Medicina Molecolare E Traslazionale 

 
Visto il regolamento per la disciplina dell’attività di tutorato studentesco in vigore;  

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Brescia in vigore;  

Visto il PLS - Progetto Lauree Scientifiche di Biologia e Biotecnologie 2023-2025 che prevede attività 
di tutoraggio nell’ambito del Corso di Studio di primo livello L-2 Biotecnologie 

Visto il Bando pubblico per l’affidamento di n.2 incarichi a Tutor a supporto delle attività didattiche del 
Corso di studio di I livello L-2 in Biotecnologie;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale; 

Considerata la regolarità della procedura seguita; 
 
Accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli, per l’attribuzione di n.2 Ruoli da 

Tutor da dedicare al Corso di Studio di primo livello Biotecnologie, per l’A.A. 2024/25, afferente 
al Dipartimento di Medicina Molecolare e Transazionale nell’ambito delle iniziative previste da 
PLS - Progetto Lauree Scientifiche di Biologia e Biotecnologie 2023-2025.  

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, l’approvazione della graduatoria di merito e indicazione dei 2 Tutor selezionati per le attività 
sopra descritte: 
 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

SCOTUZZI ALESSIA 26 

CINQUANTINI ALESSANDRO  21 

 

 
Brescia, data del protocollo 
 

Il Direttore 
Prof. Massimo Gennarelli 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005es.m. i) 

 


		2025-09-23T16:00:10+0200
	IT
	Massimo Gennarelli




